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Hula grozāms augstais krēsls

Dizains:
Pent Talvet

Hula rotējošais sēžamo mēbeļu risinājums ārtelpā ienes 
to, ko pilsētvides mēbeles parasti nespēj – kustību.
Hula griežas, lai tu varētu noķert sauli jebkurā laikā – uz 
kreisā vai labā vaiga, vai uz atvērtas grāmatas lappuses. Lai 
atrastu ēnu viedierces ekrānam, izvairītos no vēja vai, gluži 
pretēji, to sagaidītu. Lai vērotu garāmgājējus vai pagrieztos 
ar muguru un uz brīdi pazustu. Sekot automašīnām un ve-
lobraucējiem vai izvēlēties neskatīties nemaz. Maigi iegriez-
ties pie galda vai vienkārši griezties – tikai prieka pēc.
 
Hula nav tikai viens krēsls, bet gan četru atšķirīgu produktu 
kopums. Rotējošie sēdekļi ir pieejami trīs augstumos: ērts 
zems atpūtas krēsls ar zemāku vai augstāku atzveltni, galda 
augstumam piemērots sēdeklis, kā arī augsts bāra krēsls 
augstām letēm – katram savs raksturs un pielietojums.
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Hula grozāms augstais krēsls

ĪPAŠĪBAS

KOKS

IZMĒRI

METĀLS UZSTĀDĪŠANA

Pilsētvides mēbele ar rotējošu sēdekli sniedz lietotājam brīvību mainīt 
sēdēšanas virzienu un pielāgot telpas izmantošanu savām vajadzībām.

Stabils un drošs rotācijas mehānisms nodrošina vienmērīgu un 
kontrolētu kustību, piemērots lietošanai arī intensīvas publiskas telpas 
apstākļos.

Nodilumizturīgs nerūsējošā tērauda kāju balsts.

Uz elemta frontālām virsmām nav redzamu stiprinājumu, nodrošinot 
patīkamu izskatu un lietošanas sajūtu.

Karsti cinkotais un pulverkrāsotais tērauda rāmis apvienojumā ar augs-
tas kvalitātes, bez zariem atlasītu koksni padara produktu īpaši izturīgu 
pret laikapstākļu iedarbību un intensīvu lietošanu.

Extery kvalitāte bez kompromisiem – harmonisks dizains, rūpīgi atlasīti 
materiāli un inženiertehniskie risinājumi, pārdomāti līdz pēdējai detaļai.

Koksnes izvēle ir dubulti eļļots un bez zariem 
termiski apstrādāts osis un dabīgs bezzaru 
tropiskais koks.

Karsti cinkotā tērauda konstrukcija ir pārklata ar 
pulvera pārklājumu. Karsti cinkots tērauds atbilst 
ISO 1461:2009 standartam.

RAL-krāsu toņi pēc dizaineru ieteikumiem:

Materiāla marķējums - produkta kods:
a-         termiski apstrādāts osis
t-         tropiskais koks

Leģendas izmantošanas piemērs krēslam 
no tropiskās koksnes: HUP50-t

Tropiskais koksTermiski 
apstrādats 
osis (eļļots)

Ar enkurskrūvēm pie stingras pamatnes

Ar pagarinātu kāju enkurot zem virsmas 
seguma.

Hula grozāms augstais krēsls - HUP50

RAL 7021 RAL 6009 RAL 7032
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